WIESENHOF
\

L
Ablaufplan Fussball-Erlebnis und Leistungs-Camps FUSSBUAL E

1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

13:30 Uhr

14:15 Uhr
15:30 Uhr
15:45 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr
12:30 Uhr
13:30 Uhr
14:15 Uhr
14:45 Uhr

17:30 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr
12:30 Uhr
13:30 Uhr
14:15 Uhr
14:45 Uhr

17:30 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:15 Uhr
11:30 Uhr
12:30 Uhr
13:30 Uhr
14:15 Uhr
14:45 Uhr

17:30 Uhr

10:00 Uhr
10:45 Uhr

12:00 Uhr
13:00 Uhr

16:30 Uhr

Offizielle Begriissung der Kinder und Eltern S C
Vorstellung WIESENHOF Fussballschule (Trainer und Betreuer)
Einteilung der Teams und Ausgabe der Camp-Tte

Trainingseinheit mit Team-Trainer

Fruchte- und Getrankepause

Auslosung der Champions League

Anschlieend Vorrunde

Siegerehrungen der Gewinner des 1. Tages/ Abholung der Kinder

Aufwarmen — SoccerRobics und TecRobics

Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)

Fruchte- und Getrankepause

Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)
Mittagspause

Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)

Fruchte- und Getrankepause

Fortsetzung der Champions League

Finalrunden bis Finale

Siegerehrungen der Gewinner des 2. Tages/ Abholung der Kinder

Aufwarmen — SoccerRobics und TecRobics

Teamolympiade und Siebenkampf

Frichte- und Getrankepause

Teamolympiade und Siebenkampf

Mittagspause

Trainingseinheit (Technik/ Koordination)

Fruchte- und Getrankepause

Auslosung und Beginn der ,Mini EM 2024

AnschlieBend Vorrunde

Siegerehrungen der Gewinner des 3. Tages/ Abholung der Kinder

Aufwarmen — SoccerRobics und TecRobics

Trainingseinheit (Technik/ Koordination)

Fruchte- und Getrankepause

Trainingseinheit (Technik/ Koordination)

Mittagspause

Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)

Fruchte- und Getrankepause

Fortsetzung der ,Mini EM 2024

Finalrunden bis Finale

Siegerehrungen der Gewinner des 4. Tages/ Abholung der Kinder

Aufwdrmen — SoccerRobics und TecRobics
1. Trainingseinheit Bambini, F und E Jugend, Vorbereitung auf den
Abschlussnachmittag
2. Mannschaftstraining und Vorbereitung auf das Spiel am
Abschlussnachmittag
Mittagspause
Abschlussveranstaltung
Die jungeren Jahrgange (2015 und jinger) bendtigen einen Teampartner
(mind. 12 Jahre alt) der aktiv im Einsatz ist. 6 Campkinder plus Teampartner
bilden ein Team und treten in verschiedenen Ubungen gegeneinander an.
Die alteren Jahrgange (ab 2014 und alter) spielen ein Bundesliga Turnier auf
Jugendtore.
Vorfuhrung SoccerRobics und TecRobics
Ausgabe des Erinnerungspokals, Urkunden, Autogramme
Ende FuBball-Erlebnis- und Leistungs-Camp

Obstpausen am Abschlusstag ca. 10:45 Uhr und 14:15 Uhr!



	Ablaufplan Fussball-Erlebnis und Leistungs-Camps

