

## Ablaufplan Fussball-Erlebnis und Leistungs-Camps

1. Tag	13:30 Uhr	Offizielle Begrüssung der Kinder und Eltern
		Vorstellung WIESENHOF Fussballschule (Trainer und Betreuer)
		Einteilung der Teams und Ausgabe der Camp-Tüte
	14:15 Uhr	Trainingseinheit mit Team-Trainer
	15:30 Uhr	Früchte- und Getränkepause
	15:45 Uhr	Auslosung der Champions League
		Anschließend Vorrunde
	18:00 Uhr	Siegerehrungen der Gewinner des 1. Tages/ Abholung der Kinder
2. Tag	10:00 Uhr	Aufwärmen – SoccerRobics und TecRobics
	10:30 Uhr	Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)
	11:15 Uhr	Früchte- und Getränkepause
	11:30 Uhr	Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)
	12:30 Uhr	Mittagspause
	13:30 Uhr	Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)
	14:15 Uhr	Früchte- und Getränkepause
	14:45 Uhr	Fortsetzung der Champions League
		Finalrunden bis Finale
	17:30 Uhr	Siegerehrungen der Gewinner des 2. Tages/ Abholung der Kinder
3. Tag	10:00 Uhr	Aufwärmen – SoccerRobics und TecRobics
	10:30 Uhr	Teamolympiade und Siebenkampf
	11:15 Uhr	Früchte- und Getränkepause
	11:30 Uhr	Teamolympiade und Siebenkampf
	12:30 Uhr	Mittagspause
	13:30 Uhr	Trainingseinheit (Technik/ Koordination)
	14:15 Uhr	Früchte- und Getränkepause
	14:45 Uhr	Auslosung und Beginn der "Mini EM 2024"
		Anschließend Vorrunde
	17:30 Uhr	Siegerehrungen der Gewinner des 3. Tages/ Abholung der Kinder
4. Tag	10:00 Uhr	Aufwärmen – SoccerRobics und TecRobics
	10:30 Uhr	Trainingseinheit (Technik/ Koordination)
	11:15 Uhr	Früchte- und Getränkepause
	11:30 Uhr	Trainingseinheit (Technik/ Koordination)
	12:30 Uhr	Mittagspause
	13:30 Uhr	Trainingseinheit (Stationstraining/ Technik/ Koordination)
	14:15 Uhr	Früchte- und Getränkepause
	14:45 Uhr	Fortsetzung der "Mini EM 2024"
		Finalrunden bis Finale
	17:30 Uhr	Siegerehrungen der Gewinner des 4. Tages/ Abholung der Kinder
5. Tag	10:00 Uhr	Aufwärmen – SoccerRobics und TecRobics
<b>y</b>	10:45 Uhr	1. Trainingseinheit Bambini, F und E Jugend, Vorbereitung auf den
		Abschlussnachmittag
		Mannschaftstraining und Vorbereitung auf das Spiel am
		Abschlussnachmittag
	12:00 Uhr	Mittagspause
	13:00 Uhr	Abschlussveranstaltung
		Die jüngeren Jahrgänge (2015 und jünger) benötigen einen Teampartner
		(mind. 12 Jahre alt) der aktiv im Einsatz ist. 6 Campkinder plus Teampartner
		bilden ein Team und treten in verschiedenen Übungen gegeneinander an.
		Die älteren Jahrgänge (ab 2014 und älter) spielen ein Bundesliga Turnier auf
		Jugendtore.
		ougonatoro.
		Vorführung SoccerRobics und TecRobics